
UCHWAŁA NR XXVI/248/13
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Technicznych w Mroczkowie Gościnnym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), oraz art. 59 ust. 6 w związku z art. 5c pkt 
1 i art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 
941, 979, z 2013 r. poz. 87), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Zasadniczą Szkołę Zawodową o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie 
dłuższym niż 3 lata, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, 
Mroczków Gościnny 8, w trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opocznie 

mgr inż. Andrzej Kopania

Strona 1Id: LIIIB-IZSZL-YRTTO-ADGDI-POTCM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do projektu uchwały Rady Powiatu w Opocznie w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym 

Uchwałą nr XXII/191/12 z dnia 27 grudnia 2012 r. Rada Powiatu w Opocznie podjęła zamiar 
przekształcenia z dniem 1 września 2013 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej o okresie nauczania nie 
krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych 
w Mroczkowie Gościnnym, w trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową wchodzącą w skład Zespołu 
Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym. 

Konieczność przekształcenia szkoły ma na celu dostosowanie zapisów aktu założycielskiego szkoły, 
o cyklu kształcenia "nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata" do zapisów art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. 
a. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.). Dyrekcja szkoły, w porozumieniu z organem prowadzącym, w roku szkolnym 2012/2013 
dostosowała kierunki kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Mroczkowie Gościnnym, do 
nowej klasyfikacji wprowadzonej rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 
2011 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2012 poz. 7). Zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, od 1 września 2012 r. w Zasadniczej Szkole Zawodowej wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, uczniowie rozpoczęli naukę 
wyłącznie w zawodach o trzyletnim okresie nauczania. 

Zawiadomiony o zamiarze przekształcenia Łódzki Kurator Oświaty, w dniu 14 stycznia 2013 r. 
wyraził pozytywną opinię w przedmiocie przekształcenia z dniem 1 września 2013 r. Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym. 
O zamiarze przekształcenia powiadomieni zostali również rodzice uczniów Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Mroczkowie Gościnnym, pismem z dnia 10 stycznia 2013 r. 

Projekt został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LIIIB-IZSZL-YRTTO-ADGDI-POTCM. Podpisany Strona 1


	
	



